[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТБИЛИССКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2017

                                                         № 27
ст-ца   Алексее-Тенгинская

О подготовке к купальному сезону 2017 года на территории
Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района
Руководствуясь п.15 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (в редакции Федерального закона от 29 декабря 2004 года  №199-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края,   п о с т а н о в л я ю:
1. Запретить купание в водоемах, расположенных на территории Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района.

2. Обязать водопользователей Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района установить запрещающие знаки «Купание запрещено» на водных объектах находящихся в их пользовании.

3.Создать мобильную группу по проведению рейдовых мероприятий по водным объектам Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района согласно приложения № 1.

4.Организовать патрулирование мест стихийного отдыха населения на водных объектах.

5. В связи с принятием настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации Алексее – Тенгинского сельского поселения от 06.06.2016 года № 27 « О подготовке к купальному сезону 2016 года на территории Алексее – Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексее-Тенгинского сельского
поселения Тбилисского района                                                       М. В. Епишов
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                   постановлением администрации

                                                                  Алексее-Тенгинского сельского
                                                                 поселения Тбилисского района

                                                        от 1 июня 2017 г. № 27
С О С Т А В

мобильной группы по проведению рейдовых мероприятий по
Алексее-Тенгинскому сельскому поселению Тбилисского района на 2017 год

	Епишов
Максим Владимирович

	глава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района,

председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Киржина
Татьяна Викторовна

	специалист, землеустроитель МКУ «Учреждение по хозяйственному обеспечению   деятельности администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»;

	Качан Максим
Александрович

Изварина Ольга      Владимировна

	директор МКУ «По обеспечению хозяйственной деятельности администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»;
главный специалист администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района.

Глава Алексее-Тенгинского сельского

поселения Тбилисского района                                                       М. В. Епишов